GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
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Dt: 09.01.2026

Kryetari i Komunés s¢ Gjakovés, né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit Nr.03/1.-040 pér
Vetégeverisjen Lokale, nenit 53 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, me datén 09.01.2026 merr kété:

VENDIM

1. Shfuqizohet vendimi me numé&r 01-112/02-1480 t& dat&s 09.01.2026 pér formimin e
Komisionit pér vlerésimin e démeve nga vérshimet né territorin ¢ Komunés sé¢ Gjakovés.

2. Shfuqizimi i vendimit si n& pikén 1 t& kétij vendimi, b&het pér shkak se ndryshimeve t&
anétaréve t&€ komisionit.

3. Ky vendimi hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés sé Kryetarit t& Komunés

- T& gjithé anétaréve t& komisionit
- Arkivit.
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